
______________________________________________________________________________ 

“ILLYRIAN GUARD” SHA 

 

 

Nr _____prot                                                            Tiranë, më ___/___2022     
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:     Illyrian Guard sh.a   

Adresa  Rruga Ibrahim Rugova, Tiranë 1016 

Tel/Faks:0677430598 

Website: www.illyrianguard.al 

E-mail info@illyrianguard.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar . 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-54433-12-20-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Software ” për nevojat e shoqërisë “Illyrian 

Guard” ShA 

 

5. Fondi limit 3,933,333.33 (Tre million e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre 

pikë tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga 

nenshkrimi i kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.01.2023,  Ora: 13:00 

 

 

 

 

 

 

http://www.illyrianguard.al/


 

 

 

 


